



# Syddenbanken Holding ApS

Gl. Strandvej 181, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 28 14 67 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Ulf Ole Anderskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Syddenbanken Holding ApS Gl. Strandvej 181 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 28 14 67 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulf Ole Anderskov, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 20.779 kr. mod -30.877 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalinteresser	10.401	-35.697
Andre finansielle indtægter	13.363	6.166
Øvrige finansielle omkostninger	-59	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.705</b>	<b>-29.535</b>
Skat af årets resultat	-2.926	-1.342
<b>Årets resultat</b>	<b>20.779</b>	<b>-30.877</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-118.550	-150.097
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	17.329	119.220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.779</b>	<b>-30.877</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>204.288</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>204.288</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>204.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>484.130</u>	<u>257.479</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>484.130</u>	<u>257.479</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>484.130</u></b>	<b><u>257.479</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>484.130</u></b>	<b><u>461.767</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	118.550
Overført resultat	234.204	216.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>481.204</b>	<b>460.425</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.926	1.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.926	1.342
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.926</b>	<b>1.342</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>484.130</b>	<b>461.767</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	118.550	216.875	0	460.425
Resultatandel	0	-118.550	17.329	122.000	20.779
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>234.204</b>	<b>122.000</b>	<b>481.204</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	85.738	85.738
Afgang i årets løb	<u>-85.738</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>85.738</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	133.129	283.226
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-35.697
Årets tilbageførsler på afgang	18.560	0
Udbytte	<u>-151.689</u>	<u>-114.400</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>133.129</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-14.579	-14.579
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>14.579</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-14.579</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>204.288</u></b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
